
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 군민체육의 활성화(문화및관광/체육)

단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 13,680,727 13,506,239 174,488

국 1,461,946 1,461,946 0

광 2,207,000 2,207,000 0

기 323,422 327,422 △4,000

분 84,374 84,374 0

도 1,641,015 1,475,531 165,484

군 7,962,970 7,949,966 13,004

군민체육의 활성화(문화및관광/체육) 3,898,914 3,736,688 162,226

광 560,000 560,000 0

기 84,615 88,615 △4,000

도 213,499 48,015 165,484

군 3,040,800 3,040,058 742

군민체육의 활성화 3,898,914 3,736,688 162,226

광 560,000 560,000 0

기 84,615 88,615 △4,000

도 213,499 48,015 165,484

군 3,040,800 3,040,058 742

체육 바우처사업 10,479 14,253 △3,774

기 7,335 11,335 △4,000

도 943 1,459 △516

군 2,201 1,459 742

301 일반보상금 10,479 14,253 △3,774

기 7,335 11,335 △4,000

도 943 1,459 △516

군 2,201 1,459 742

01 사회보장적수혜금 10,479 14,253 △3,774

○체육바우처사업 10,479 14,253 △3,77410,479,000원

기 7,335 11,335 △4,000

도 943 1,459 △516

군 2,201 1,459 742

궁도선수단 운영(보조) 259,900 253,900 6,000

도 38,000 32,000 6,000

군 221,900 221,900 0

301 일반보상금 259,900 253,900 6,000

도 38,000 32,000 6,000

군 221,900 221,900 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 259,900 253,900 6,000

○동계전지훈련 보상금 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

○동계훈련복 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

생활체육시설 확충(보조) 1,565,040 1,405,040 160,000

광 560,000 560,000 0

도 160,000 0 160,000

군 845,040 845,040 0

401 시설비및부대비 1,565,040 1,405,040 160,000

광 560,000 560,000 0



부서: 문화체육과

정책: 군민체육의 활성화(문화및관광/체육)

단위: 군민체육의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 160,000 0 160,000

군 845,040 845,040 0

01 시설비 1,560,000 1,400,000 160,000

○궁류봉황대 게이트볼장 정비(성립전)

70,000 0 70,00070,000,000원

도 70,000 0 70,000

○체육시설 정비 및 운동기구 설치(성립전)

90,000 0 90,00090,000,000원

도 90,000 0 90,000

관광기반확충 및 관광산업 진흥(문화및관광/관광) 6,465,470 6,466,648 △1,178

국 1,200,000 1,200,000 0

광 1,647,000 1,647,000 0

기 57,310 57,310 0

도 932,690 932,690 0

군 2,628,470 2,629,648 △1,178

관광시설관리 3,036,724 3,037,902 △1,178

국 1,200,000 1,200,000 0

기 50,510 50,510 0

도 437,818 437,818 0

군 1,348,396 1,349,574 △1,178

충익사 관리 264,465 265,643 △1,178

101 인건비 14,509 19,347 △4,838

04 기간제근로자등보수 14,509 19,347 △4,838

○충익사 및 생가 잡초제거 인건비

13,208 17,612 △4,404

○4대보험료 1,301 1,735 △434

13,208,000원

13,208,000원*0.0985

201 일반운영비 54,026 50,366 3,660

01 사무관리비 21,691 18,031 3,660

○일반수용비 19,660 16,600 3,060

― 충익사 관리용품 등 구입 5,880 4,800 1,080

― 충익사 화장실 화장지 구입

2,580 1,800 780

― 충익사 당직실 침구 구입 및 세탁비

1,200 0 1,200

○급량비 1,350 750 600

490,000원*12월

215,000원*12월

200,000원*6회

6,000원*5명*5회*9월

재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술) 539,869 526,429 13,440

보전지출 39,869 26,429 13,440

국도비 보조금 반환금 39,869 26,429 13,440

802 반환금기타 39,869 26,429 13,440

01 국고보조금반환금 20,972 7,687 13,285

○2011 관광안내표지판 신설 및 개보수사업

288 443 △155

○청소년통합지원체계 구축 6,033 0 6,033

○스포츠바우처사업 7,407 0 7,407

288,000원

6,033,000원

7,407,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,897 18,742 155

○2011 관광안내표지판 구축 155 0 155155,000원


